

Landsforeningen

**Danmarks civile Hundeførerforening**

BRUGSHUNDEUDVALGET



Morten Jensen  
 Grønningen 9  
 9330 Dronninglund  
 Tlf.: 20994826  
 morten.pudseren@gmail.com

Stort tillykke med udtagelsen til DcH DM 2023

Her er info til alle deltagere (se mere på DM hjemmeside [DcH DM 2023 \(klub-modul.dk\)](https://www.dch-danmark.dk/DM2023)). Der er nu åbent op for tilmelding til DcH's DM 2023, som skal foregå via klubmodul [Klubmodul.dk - Nem klubadministration \(dch-danmark.dk\)](https://www.dch-danmark.dk/klubmodul) Som noget nyt i år og de næste 2 år er der i IGP åbnet for at vi kan invitere IGP 1 og IGP 2 med til DM i det omfang der er plads. Det betyder i praksis at IGP 3 har fortrinsret herefter IGP 1 og til sidst IGP 2.

Info om arealer, genstande og dommere.

**IGP**

Sporareal offentliggøres på FB "DcH Brugshunde" når vi har billeder klar. Genstande kan være læder, filt, træ og tæppe - billeder ligeledes på FB. Der går spor lørdag og B/C søndag. Følgende dommere skal i år dømme i IGP: Lene Carlson og Jesper Bach. Lene er styre dommer i A og C, Jesper i B. Hvis der, som det ser ud nu, bliver tilmeldt 18 IGP-hunde vil IGP 1 gøres færdig om lørdagen. Bliver tilfældet, vil Morten Jensen dømme B og C for IGP 1  
 Figuranter er Martin Hasager, Kort og Mikkel Carlseng, lang

Der er baneprovning fra fredag kl 15:00 til 18:00, startende med lydighed 15:00 og skifter hver halve time, respekter venligst dette. Overdommer IGP er Morten Jensen  
 Der vil blive parkeringsplads tæt på konkurrencepladsen for IGP

**IFH**

Sporarealet vil være varieret areal og det offentliggøres på FB "DcH Brugshunde" når vi har billeder klar. Genstande kan være læder, filt, tæppe, træ og gummi – Billeder ligeledes på FB  
 Følgende dommere skal i år dømme i IFH: Erik Arends og Knud Rasmussen. Overdommer IFH er Erik, bemærk venligst at IFH-sporene kan starte lidt før selve konkurrencen i de andre grene.

***Fælles for IGP og IFH***

***Der væsenstest, info og lodtrækning kl 09:00 på IGP konkurrencepladsen***

Finns Hansen og Berit Kristensen være BHU ansvarlige ved DM

Mvh  
 Morten  
 BHU

E-mail: morten.pudseren@gmail.com